[image: image1.png]

	С

	СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	16.01.2017 г.
	 д.Успенка

	                № 1

	О внесении изменений в Положение о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации Успенского сельсовета

1. Руководствуясь частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», пункт 5 статьи 7 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  Уставом Успенского сельсовета, проведенной юридической экспертизой, сход граждан Успенского сельсовета РЕШИЛ:

2. Внести изменения в Положение о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации Успенского сельсовета:
«в статье 2 в пункте 2.6 слова «Успенского сельского Совета депутатов» заменить словами «сходом граждан Успенского сельсовета»

«в статье 4 в пункте 4.1последний абзац изложить в новой редакции «смерть супруга (супруги) или близких родственников (родителей, детей)»
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава сельсовета                                                                              И.И.Азарова